
 

 

 
 
 
 
 
 
  

OBJEDNÁVKA číslo: 440/2/Pá/10/2014  
Zmluva č.:  

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 29.10.2014   Dodacia lehota  : do 31.10.2014 

       

P.č. Číslo 
tovaru Názov, popis Mer. 

jedn. Množstvo Cena za 
jednotku 
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dodávky 
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Objednávame si u Vás:  
sifo 500g 
HDPE vrecka 50x60 
LDPE vrecia 70x110 
Jar 1l pomaranč 
švédska utierka modrá 
Savo 500 ml kúpelňa 
Savo proti plesni 500 ml spray 
rukavice gumové 
okena 500 ml 
Domestos 750 ml WC gel zelený 
Cif 500 ml tekutý piesok 
metla ciroková 
Pulirapid 750 ml 
mop pastel s pevnou rúčkou 
Bref WC power záves 
Fixinela 1 kg tabletky do pisoárov 
Pulirapid 5 litr. 
metla 40 cm s násadou čierny vlas 
rohoža 150x90 
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2,70 € 
0,59 € 
2,21 € 
1,70 € 
0,48 € 
2,16 € 
3,26 € 
0,74 € 
0,74 € 
1,60 € 
1,73 € 
2,63 € 
2,59 € 
3,42 € 
1,06 € 
6,48 € 

10,98 € 
6,42 € 

23,40 € 

 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
do 31.10.2014 
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do 31.10.2014 
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Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo: 2235-2253 

Stanica určenia : Považské Podhradie 292,017 01 Považská Bystrica 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje :  p. Pavlíková 
   
Tel.: 0903 808 401 
  e-mail: elena.pavlikova@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

  

 Unimat – Ing. Slavomír Jalč 
Lánska 954/26 
017 01 Považská Bystrica 

 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


